

## HISTÓRICO DA LICITAÇÃO

**Modalidade:** 1/2025 - Pregão - Eletrônico - Registro de Preços

**Objeto:** Registro de Preços para compra de Móveis, materias e equipamentos para a Rede Básica de Saúde do município.

**Homologação: 20/02/2025**

**Situação:** Concluída

### CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

**Fornecedor:** ADNA AZEVEDO DOS SANTOS 49285378153

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	9	Estadiômetro/Antropômetro.	UN	60,0000	234,0000	233,9400	14.036,40
<b>Total do Fornecedor</b>							14.036,40

**Fornecedor:** ALCI NILO BECKER & CIA LTDA

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	13	Mesa oval	UN	10,0000	682,0000	642,0000	6.420,00
<b>Total do Fornecedor</b>							6.420,00

**Fornecedor:** AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	14	Seladora de mesa para papel grau cirúrgico	UN	10,0000	600,0000	570,0000	5.700,00
<b>Total do Fornecedor</b>							5.700,00

**Fornecedor:** DESIGN RICARDENSE INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

[illegible]

**Fornecedor:** HELENA CAPITANIO LTDA

[illegible]

**Fornecedor:** J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	10	Maca Clínica (Maca Adulto)	UN	30,0000	1.476,0000	1.300,0000	39.000,00
<b>Total do Fornecedor</b>							39.000,00

**Fornecedor:** Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	12	Poltrona hospitalar	UN	20,0000	1.280,0000	1.101,0900	22.021,80
<b>Total do Fornecedor</b>							22.021,80

**Fornecedor:** PAULINEIA LOTTERMANN REIS

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	5	Armário Alto	UN	50,0000	1.000,0000	550,0000	27.500,00
Total do Fornecedor							27.500,00

**Fornecedor:** SUPORTH CIRURGICA - PONTA GROSSA LTDA

Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Cadeira de rodas	UN	50,0000	1.200,0000	915,0000	45.750,00
<b>Total do Fornecedor</b>							45.750,00

**HISTÓRICO DA LICITAÇÃO**

<b>Processo:</b> 1/2025		<b>Modalidade:</b> 1/2025 - Pregão - Eletrônico - Registro de Preços	
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para compra de Móveis, materias e equipamentos para a Rede Básica de Saúde do município.			
<b>Expedição:</b> 10/01/2025		<b>Homologação:</b> 20/02/2025	<b>Situação:</b> Concluída
<b>Total Geral</b>			202.958,20